- 1 -

2025年３月 17日

各位

会 社 名  株式会社 Liberaware

代表者名  代表取締役 閔 弘圭

（コード番号：218A 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 CFO 市川 純也

（TEL 043-497-5740）

2025年７月期 第２四半期決算説明会動画公開のお知らせ

2025 年３月 14 日に開催いたしました「2025 年７月期 第２四半期決算説明会」の録画動画を、以下のリン

ク先にて公開いたしましたので、お知らせいたします。

◼ 決算説明会概要

 開催日時 2025年３月 14日（金） 16:00～16:40

 開催方法 オンライン配信によるリモート配信

◼ 決算説明会動画

URL：https://youtu.be/c_7jqVf8YuM

以 上

https://youtu.be/c_7jqVf8YuM